realizace Stavby do posledního dne měsíce, v němž bude konkrétní pozemek předán 
zpět Pronajímateli. Nájemce se zavazuje zaslat Pronajímateli písemnou informaci o dni 
zahájení realizace Stavby na adresu uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

Článek IV.
Výše a splatnost nájemného, způsob jeho úhrady

4.1 Výše nájemného činí celkem 21.924,- Kč/rok (slovy: dvacet jedna tisíc devět set dvacet 
čtyři korun českých). Nájemné činí 36,-Kč/m2/rok a bylo sjednáno v souladu s platnými 
cenovými předpisy.

4.2 Nájemce bude platit roční nájemné souhrnně vždy do 31. 12. příslušného kalendářního 
roku. V případě, kdy nájemní vztah nebude trvat celý kalendářní rok, zaplatí Nájemce